

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области
от 18.06.2014 № 232-п

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 18.06.2014 № 232-п «О порядке и условиях компенсации расходов участников государственной программы «Оказание содействия добровольному переселению в Новосибирскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2020 годы» и членов их семей на переаттестацию ученых степеней, нострификацию дипломов и других документов об образовании» следующие изменения:

1. В наименовании слова «, на 2013-2020 годы» исключить.

2. В преамбуле слова «, на 2013-2020 годы» исключить.

3. В пункте 1 слова «, на 2013-2020 годы» исключить.

4. В пункте 2:

1) слова «Министерству образования, науки и инновационной политики Новосибирской области (Нелюбов С.А.)» заменить словами «Министерству образования Новосибирской области (Федорчук С.В.)»;

2) слова «, на 2013-2020 годы» исключить.

5. В пункте 3 слова «Колончина К.В.» заменить словами «Нелюбова С.В.».

6. В порядке и условиях компенсации расходов участников государственной программы «Оказание содействия добровольному переселению в Новосибирскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2020 годы» и членов их семей на переаттестацию ученых степеней, нострификацию дипломов и других документов об образовании:

1) в наименовании слова «, на 2013-2020 годы» исключить;

2) в пункте 1 слова «, на 2013-2020 годы» исключить;

3) в пункте 2:

слова «министерством образования, науки и инновационной политики Новосибирской области» заменить словами «министерством образования Новосибирской области»;

слова «, на 2013-2020 годы» исключить;

4) в пункте 3 слова «трех тысяч рублей» заменить словами «шести тысяч пятисот рублей».

С.В. Федорчук 238 73 20